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رونمایی از جانشین ژاوی در بارسلونا
رئیس باشگاه بارسلونا برای 
پیدا کردن جانشینی مناسب 

برای ژاوی دست به کار شد.
فــارس،  گــزارش  بــه 
خداحافظی زودهنگام بارسلونا 
از لیگ قهرمانــان اروپا باعث 
شــده تا خوان لاپورتا رئیس 

باشگاه تحرکاتی را برای پیدا کردن جانشین ژاوی داشته باشد.
نشریه »اســپورت« کاتالونیا خبر داد خوان لاپورتا جانشین مناسبی را برای 
ژاوی در آینده انتخاب کرده اســت. البته سیاست بارســلونا ماندگاری ژاوی در 

تیم است.
نیتی برای تغییر ژاوی در زمان نزدیک وجود ندارد اما باشــگاه با آینده نگری 

می خواهد جانشین مناسبی را برای ژاوی در آینده پیدا کند.
میکل آرتتا ســرمربی آرسنال گزینه ایده آل لاپورتا برای جانشینی ژاوی در 
آینده است. این مربی اسپانیایی در این فصل با عملکردی فوق العاده آرسنال را 

صدرنشین لیگ جزیره کرده است.
آرتتا در آکادمی لاماســیا بارسلونا فوتبال را فراگرفته و زیرنظر پپ گواردیولا 

چندین سال در سیتی کار کرده است.

شوک جدید به آمریکا قبل از بازی با ایران 
هافبک یوونتوس در آستانه 
از دست دادن بازی با ایران در 

جام جهانی است.
به گزارش فارس، مسابقات 
جام جهانی 2022 دقیقا 20 
روز دیگر به میزبانی قطر آغاز 
می شود. تیم ملی کشورمان 
در این رقابت ها در گروه دوم 

با تیم های ملی آمریکا، انگلیس و ولز رقابت می کند.
تیم ملی آمریکا قبل از این مسابقات با بحران مصدومیت مواجه شده است. دو 
روز پیش رسانه های این کشور از غیبت  لوکا د لا توره هافبک سلتاویگو به دلیل 

مصدومیت در جام جهانی خبر دادند.
در جدیدترین خبر نشــریه »گازتا دلو اســپورت« ایتالیا خبر داد مصدومیت 
وستون مک کنی ستاره یوونتوس نگران کننده است. دوری او از میادین حداقل 
2 هفته است و این مدت باعث می شود تا این بازیکن در آستانه از دست دادن 

جام جهانی باشد.
هافبک 2۴ ســاله یوونتوس در این فصل در ۱۱ بازی سری آ و ۵ دیدار لیگ 
قهرمانان اروپا برای تیمش به میدان رفته است. او در بازی هفته گذشته یوونتوس 

با لچه مصدوم شد.
دیدار تیم ملی کشورمان با آمریکا در تاریخ 8 آذر است.

تاریخ سازی مجیدی در باشگاه اماراتی
استقلال  ســابق  سرمربی 
رکــوردی بزرگ در باشــگاه 

اتحاد کلباء امارات ثبت کرد.
به گزارش فــارس، فرهاد 
مجیــدی ســرمربی ســابق 
استقلال در این فصل هدایت 
تیم گمنــام اتحــاد کلباء را 

برعهده گرفت.
مجیدی با گذشت 8 هفته از لیگ برتر امارات نتایج بسیار خوبی را کسب کرده 

است و اکنون با کسب ۱۴ در رده چهارم جدول قرار دارد.
مجیدی در آخرین بازی به شــکل باورنکردنی بــازی 3 بر یک باخته مقابل 
النصــر را بــا کامبکی بزرگی به نتیجه ۵ بر 3 تغییر داد و برنده بازی شــد. این 
شاهکار مجیدی سوژه اصلی رسانه های امارات شد. سایت »اسپورت« امارات در 
جدیدترین خبر از رکورد بزرگ مجیدی به همراه باشــگاه اتحاد کلباء خبر داد. 
رسانه نوشت: ۱۴ امتیاز در 8 هفته... فرهاد مجیدی بهترین آغاز فصل لیگ را در 

تاریخ باشگاه اتحاد کلباء در لیگ برتر امارات را به نامش ثبت کرد.

خارجی های پرسپولیس ایران را ترک کردند
اعضای خارجی پرسپولیس 
غیر از مربــی دروازه بان های 
این تیم تهران را برای پشــت 
ترک  استراحت  گذاشتن  سر 

کردند.
به گزارش مهر، رقابت های 
لیــگ برتر فوتبــال ایران در 
حالی با پایان هفته یازدهم با 
توجه به شروع اردوی تیم ملی ایران برای حضور در جام جهانی قطر تعطیل شد 

که پرسپولیس با کسب 2۴ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت.
یحیی گل محمدی ســرمربی این تیم همچون ســایر باشگاه ها تعطیلی دو 
هفتــه ای را برای بازیکنان خود در نظر گرفت تا به اســتراحت بپردازند. همین 
امر باعث خروج بازیکنان خارجی پرســپولیس شــد تا یورگن لوکادیا، گئورگی 

گولسیانی، شیخ دیاباته و وحدت هنانوف به زادگاه های خود بازگردند.
همچنین اوســمار ویرا و پپه لوسادا مربیان این تیم برای استراحت کشور را 
ترک کردند. در این بین ولســلی ننکا که همراه با خانواده اش در تهران زندگی 
می کند ترجیح داده است فعلا در پایتخت بماند و استراحت خود را در ایران پشت 
ســر بگذارد. زمان بازگشــت اعضای خارجی پرسپولیس به دلیل نا معلوم بودن 
زمان و مکان اردوی برون مرزی این تیم نا مشخص است اما قطعا تا 20 آبان ماه 

همچون سایر اعضای تیم به استراحت خواهند پرداخت.

دغدغه بزرگ کی روش رفع شد
دغدغه کارلوس کی روش 
برای بازگشــت دو مدافع تیم 
ملی فوتبال کشورمان به اردو 

تا حد بسیار زیادی رفع شد.
به گــزارش فارس، پس از 
مذاکرات کارلوس کی روش و 
مهــدی محمد نبی در قطر با 
مدیران باشــگاه الاهلی قطر، 
قرار شد شــجاع خلیل زاده و محمد حسین کنعانی زادگان با توجه به تعطیلی 

لیگ ستارگان برای حضور در تمرینات تیم ملی به ایران بیایند .
برهمین اســاس این دو مدافع از چهارشنبه 2۷ مهر همراه با امید ابراهیمی، 
دیگر ملی پــوش ایرانی در مرکز ملی فوتبال حاضر شــده و زیرنظر کی روش و 
دســتیارانش به تمرین کردن همراه با تیم ملــی پرداختند. حتی در زمانی که 
بازیکنان لیگ برتری در این مسابقات حضور داشتند، این سه بازیکن به صورت 

جداگانه مشغول تمرین در کمپ تیم ملی بودند.
بــا این وجود الاهلی قطر از ابتدای هفته با ادامه حضور مدافعان ایرانی اش در 
اردوی تیــم ملی مخالفت کرد که این موضوع با نگرانی و انتقاد کی روش همراه 

شد .
آن هم در شــرایطی که بازیکنان الجزایری، تونسی، استرالیایی و ... حاضر در 

لیگ ستارگان اکنون در باشگاه های خود حضور ندارند.
در ابتدای تمرین کی روش ضمن نگرانی از آماده سازی کنعانی زادگان و خلیل 
زاده بــا توجه به تعطیلی لیگ قطر و مخالفت الاهلی اعــلام کرد: با وجود این 
موضوع نمی توانیم از باشــگاه قطری گلایه کنیم زیرا قوانین فیفا شفاف است و 

باید بازیکنان ۷ روز قبل از شروع جام جهانی به اردو بیایند .
پــس از این اتفاق در جلســه کی روش با مهدی تــاج و مهدی نبی، رئیس 
فدراســیون ابراز امیدواری کرد مشکل این  دو بازیکن با برنامه ریزی های صورت 

گرفته حل شود.
البته تاج پس از گفت وگو با کی روش در تماس با رئیس فدراسیون قطر، بحث 
بازگشت این مدافعان را پیگیری کرد و شیخ حمد نیز از باشگاه الاهلی خواست 
شرایط حضور شــجاع و کنعانی را در اردوی ایران فراهم کنند. با این مسائل به 
نظر می رسد مشکل این دو مدافع حل شده و آنها احتمال دارد تا پایان هفته به 

اردوی تیم ملی بازگردند.

اخبار کوتاه

مسابقه ســوپرجام فصل گذشته بین دو تیم استقلال و 
نساجی امروز در کرمان برگزار می شود تا قهرمان قهرمانان 

فصل گذشته تعیین شود.
به گزارش فارس، مسابقه سوپرجام فصل گذشته ساعت 
۱6 در ورزشــگاه باهنر کرمان با نام ســردار سپهبد شهید 
ســلیمانی بین دو تیم استقلال قهرمان لیگ برتر و نساجی 
مازندران قهرمان جام حذفی برگزار می شود. مسابقه ای که 
ابتدا قرار بود در تابســتان و پیش از شــروع مسابقات لیگ 

برتر برگزار شود.
اکنون استقلال با سرمربی و مدیرعامل جدید نسبت به 
فصل گذشته برای کسب دومین جام قهرمانی تلاش خواهد 
کرد. آبی پوشان با سرمربیگری فرهاد مجیدی و مدیرعاملی 
مصطفی آجورلو بدون باخت قهرمان لیگ برتر شدند اما هر 
دو  در زمان هــای متفاوت و بــه دلایل مختلف از تیم جدا 
شــدند. علی فتح الله زاده مدیرعامل قدیمی باشگاه به این 
تیم آمده و حتی وعده قهرمانی در آســیا را هم داده است و 
به عنوان پیش درآمد کسب یک جام قهرمانی شروع خوب و 
رویایی هم برای او و هم برای ریکاردو ساپینتو پرتغالی باشد. 
نســاجی مازندران هم با ساکت الهامی قهرمان جام حذفی 
شد اما اکنون او هم در این تیم حضور ندارد و حمید مطهری 

جانشینش شده است. 
از نظر فنی و بازیکنان اسمی تیم استقلال قطعا شرایط 
بهتری نسبت به حریف دارد اما نساجی تیمی شگفتی ساز با 

بازیکنان با تجربه ای چون علیرضا حقیقی، مسعود شجاعی، 
ایوب کلانتری، حام شیری و... است. دو تیم در هفته ششم 
لیگ برتر در ورزشگاه آزادی بازی کردند ، در روز ۱9 شهریور 
استقلال 3 بر یک به پیروزی رسید. استقلال در آن مسابقه  

یکی از بازی های زیبا و پرگلش را به نمایش گذاشت.
آن زمان نساجی و مطهری هنوز به طور کامل هماهنگ 

نشــده بودند و حتی بعد از باخت خبرنگاری از ســرمربی 
نســاجی در مورد آینده نامطمئنش در این تیم سوال کرد. 
بعد از آن باخت نساجی سه برد خوب آورد و شرایط مناسبی 
در جدول پیدا کرد. با این حال هفته گذشته در اراک با سه 
گل مغلوب آلومینیوم اراک شد تا با شکست گام به سوپرجام 
بگذارد. اســتقلالی ها با امیدواری از پیروزی در مســابقه با 

سوپرجام صحبت می کنند اما فوتبال هیچ وقت قابل پیش 
بینی نیست. مهم ترین مشکل استقلال مهاجمانی هستند 
که هنوز در خور نام شان برای استقلال بازدهی نداشته اند و 
محمد محبی جور همه آنها را کشیده و با ۴ گل زده بهترین 
گلزن آبی پوشان است. یامگا هم با 3 گل زده دومین گلزن 

آبی پوشان محسوب می شود.
این بازی مســابقه ای به ارزش یک جام اســت و قطعا 
بازیکنان هر دو تیم تلاش می کنند در ســال ۱۴0۱ دومین 
جام قهرمانی شــان را کسب کنند. بازیکنان برای هواداران 
تیم شان تا آخرین نفس مبارزه می کنند تا جام را به دست 
آورند. همین حساســیت هم باعث شد که انتخاب داور این 
مســابقه برای کمیته داوران سخت تر از همیشه  شده بود . 
ضمن اینکه داور این مسابقه به احتمال فراوان شانس قضاوت 
در دربی را هم از دســت می داد. با این حال گفته می شود 
بیژن حیدری به احتمال فراوان این بازی را سوت خواهد زد. 
امیدواریم که این بازی بیش از آنکه مسایل حاشیه ای داشته 
باشــد جذابیت های فنی در آن شاهد باشیم. مسابقه ای که 
بتواند واقعا شایســته نام بزرگش سوپرجام باشد و قهرمان 
قهرمانــان را به خوبی تعیین کند. تیم و مربی بازنده هم با 
رویی باز شکســت را قبول کند و به جان داور و مســئولان 
برگزاری نق نزد و از چمن ناهموار و اشــتباه داوری سخن 
نگوید! فوتبال برد و باخت دارد و قرار نیست هیچ تیمی در 

دنیا همیشه پیروز شود.

مدیران سابق تیم ملی با انتخابی اشتباه دردسری بزرگ 
برای شــاگردان کارلوس کــی روش در زمان برگزاری جام 

جهانی ایجاد کرده اند.
به گزارش فارس، این روزها شــرایط خاص هتل الریان 
بــه عنوان محل اقامت تیم ملی در جام جهانی 2022 قطر 
و زمین تمرینی به همین نام در دوحه که قرار اســت ملی 
پوشان فوتبال کشورمان تمرینات خود را در آن برگزار کنند 
به دغدغه ای جدی برای کارلــوس کی روش و مدیران تیم 

ملی تبدیل شده است.
»بهترین امکانات را برای تیم ملی در جام جهانی انتخاب 
می کنیم«. این جمله سرپرست وقت تیم ملی فوتبال ایران 
ســاعاتی پیش از عزیمت به دوحه برای انتخاب کمپ تیم 
ملی در جام جهانی اســت. اکنون دقیقا ۱۱ ماه پس از این 
اظهارات، بزرگترین دغدغه تیم ملی همین کمپی است که 
قرار بود »بهترین امکانات« را در اختیار ملی پوشان قرار دهد.
مجتبی خورشیدی سرپرســت پر حرف و حدیث وقت 
تیم ملی به همراه حامد مومنی سرپرســت وقت دپارتمان 
تیم ملی در حالی برای انتخاب کمپ تیم ملی فوتبال ایران 
به قطر رفتند که قرار بود بهترین شــرایط را برای تیم ملی 

مهیا کنند.

خورشــیدی 23 آذر ۱۴00 در گفت وگــو بــا ســایت 
فدراســیون فوتبال »کیفیت هتل، فاصله مناسب تا محل 
تمرین و کیفیت زمین« را اصلی ترین اولویت ها در انتخاب 
کمپ تیم ملی عنوان کرده بود اما اکنون در فاصله 20 روز تا 
شروع رقابت های جام جهانی که برنامه های تیم ملی ثانیه به 
ثانیه و دقیقه به دقیقه طبق »نقشه راه« کارلوس کی روش 
پیــش می رود، وضعیت محل اقامــت تیم ملی و همچنین 
اشــراف به زمین تمریــن تیم ملی از برج هــای اطراف، به 

بزرگترین نگرانی تیم ملی تبدیل شده است.
اینکه چطور محل اقامت تیم ملی در یکی از پرریســک 
تریــن مناطق دوحه و محل تمرین تیــم در فاصله ای کم 
از اســتادیوم احمد بن علی انتخاب شده و خورشیدی از آن 
به عنوان »بهترین امکانات« یاد کرده موضوعی اســت که 

نمی توان به سادگی از کنار آن گذشت.
اگر مبنای انتخاب هتل »توریســتی« بودن است، حتما 
انتخاب تیم اعزامی فدراسیون عزیزی خادم به دوحه درست 
بوده اما دو تجربه موفق تیم ملی در کورینتینانس برزیل و 
لوکوموتیو مسکو در سال های 20۱۴ و 20۱8 نشان می دهد 
آن چیزی کــه تیم ملی در طول رقابت های جام جهانی به 
آن نیاز دارد »آرامش« اســت نه هتل پنج ستاره، آن هم در 

مهمترین برهه تاریخ فوتبال ملی ایران.
نکتــه ای کــه باید به آن توجه داشــت این اســت که 
سرپرست وقت تیم ملی و دپارتمان تیم ملی بر اساس کدام 

مزیت هتــل الریان و زمین تمرین را انتخاب کردند زیرا در 
آن زمان کمپ های اختصاصی با شرایط خوب در دسترس 

فدراسیون بوده است.

رئیس فدراسیون تیروکمان گفت: زهرا نعمتی به کمیته 
ملی پارالمپیک درخواست مربی خارجی داده و فدراسیون 

هم در حال بررسی گزینه های مد نظر است.
به گزارش فارس، زهرا نعمتی قهرمان تیروکمان 3 دوره 
پارالمپیک کشورمان پس از مسابقات پارالمپیک توکیو به 
استراحت پرداخت و تا به امروز در تمرینات و مسابقات تیم 
ملی تیروکمان دیده نشــده است. همین موضوع باعث شد 
تــا حرف و حدیث های زیادی دربــاره زهرا نعمتی به میان 
بیاید، اما حدود یک ماه پیش بود که در نشست کمیته ملی 
پارالمپیک در بین خبرنگاران حاضر شــد و اعلام کرد برای 
حضور در رقابت های پاراآسیایی هیچ برنامه ای ندارد و تنها 

در بخش بازی های آسیایی قصد دارد شرکت کند. 
زهــرا نعمتی راه و هدف خود را انتخاب کرده اســت و 
می داند کــه می خواهد در آینده به چه چیزی برســد، اما 
فدراسیون هنوز تکلیف مربی این قهرمان را مشخص نکرده 
است و او همچنان تمرینات روز مره خود را دنبال می کند. 
»هونگ سونگ هو« سرمربی کره ای تیم ملی هفته گذشته 
در مصاحبه ای عنوان کرد که زهرا نعمتی فعلا تمریناتش 
را با ما آغاز کرده است تا وقتی که در مورد مربی او تصمیم 
گیری شود. حال شنیده می شود که بحث مربی نعمتی کل 

پاراتیروکمان را تحت تأثیر قرارداده اســت و ممکن اســت 
کادر فنی تیم ملی پاراتیروکمان دچار تغییرات اساسی شود.
در همین مورد رئیس فدراسیون تیروکمان در گفت وگو 
با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، گفت: زهرا نعمتی به 
کمیته ملی پارالمپیک برای داشتن مربی خارجی درخواست 
داده اســت و کمیته ملی پارالمپیک هم این درخواست را 
قبول کرده اســت و ما در حال حاضــر رزومه مربیانی که 
تمایل دارند با ما همکاری داشته باشند را بررسی می کنیم. 
ما یک مربی در نظر داشتیم و با او صحبت هم کرده بودیم 
کــه بیاید و او هم قبول کرده بود، اما بعد از چند روز اعلام 

کرد نمی تواند به ایران بیاید.
وی افزود: ما 2 مربی را زیر نظر داریم بعد از بررسی آن ها 
را به کمیته ملی پارالمپیــک معرفی خواهیم کرد و بعد از 
موافقت پارالمپیک یکی از این 2 مربی را جذب خواهیم کرد 
تا مربی زهرا نعمتی هــم بیاید و پاراتیروکمان هم صاحب 

مربی خارجی شود.
رئیس فدراسیون تیروکمان در پاسخ به این سوال که آیا 
مربی خارجی مربی تیم ملی خواهد بود و یا مربی اختصاصی 
زهــرا نعمتی عنوان کرد: باید ببینیم نگاه مربی که به ایران 
می آید چیست؟ شاید بگوید من فقط مربی نعمتی می شوم 

و یا با تیم باید کار کنم. از طرفی نظر خود پاراتیروکمان هم 
مهم هستش که باید ببینیم چه اتفاقاتی پیش می آید. واقعا 

نمی توانیم از الان چیزی را دقیق بگوییم.
شــعبانی بهار در ادامــه گفت: او بایــد بیاید ظرفیت و 
توان و پتانســیل فردی خود مربی را بســنجیم و با کمیته 

فنــی صحبت کنیم تا ببینیم چه تصمیمــی باید بگیریم. 
بایــد ببینیــم 2 مربی در تیم ملی می تواننــد کار کنند یا 
خیــر؟ و یا یک نفر ســرمربی شــود و بقیه مربی شــوند. 
 اینا مســائلی اســت که باید در مورد آن فکر کنیم و پس 

از بررسی تصمیم بگیریم.

سوپرجام بدون تماشاگر استقلال - نساجی در کرمان

چه کسانی هتل و کمپ پر دردسر تیم ملی در جام جهانی را انتخاب کردند؟

درخواست ویژه زهرا نعمتی از کمیته پارالمپیک به کجا رسید؟

 رقابــت برای قرار گرفتن در قلب دفاع تیم ملی فوتبال 
ایران در جام جهانی 2022 به اوج خود رسیده است.

به گزارش مهر، اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای حضور 
در رقابت های جام جهانی 2022 قطر از ســر گرفته شــد 
تا بازیکنــان منتخب داخلی به همراه تنی چند از لژیونرها 
نظیر شجاع خلیل زاده، محمدحسین کنعانی زادگان و امید 

ابراهیمی زیر نظر کارلوس کی روش تمرین کنند.
تعطیلی رقابت های لیگ ســتارگان قطر باعث شــد تا 
لژیونرهای شاغل در این مســابقات به کشورهای خود باز 
گردند. خلیل زاده و کنعانی زادگان که در چند سال گذشته 
زوج دفاعی تیم ملی را تشــکیل داده اند پس از عملکرد پر 
فراز و نشــیب با پیراهن الاهلی قطر به تمرینات تیم ملی 

ملحق شــدند اما تنها چند روز بعد با اولتیماتوم باشــگاه 
قطری برای بازگشت به آنجا روبرو شدند.

مدافعــان ایرانی الاهلی در فصل جاری رقابت های لیگ 
ســتارگان قطر به عنوان بازیکنان اصلــی در اکثر بازی ها 
به میان رفتند اما در هفت دیدار ابتدایی نتوانســتند آمار 
گل های خورده خود را بهبود ببخشند تا این تیم با ۱2 گل 

خورده و تنها ۱0 امتیاز در رتبه پنجم جدول قرار بگیرد.
آمــار ضعیف مدافعان اصلی تیم ملــی ایران با پیراهن 
باشــگاهی و همچنین حضور مجدد کارلوس کی روش در 
رأس کادر فنی ملی پوشان بار دیگر مرتضی پورعلی گنجی 
را در اردوهــای این تیم حاضر کرد تا این بازیکن با آماری 
خیره کننده در تیم باشــگاهی اش به رقابت با خلیل زاده و 

کنعانی زادگان بپردازد.
پورعلی گنجی پس از پشت ســر گذاشتن مصدومیت 
طولانی مدت خود رفته رفته توانســت میزان اشــتباهات 
فــردی اش در ترکیب پرســپولیس را کاهش دهد و نقش 
پررنگی در هشــت کلین شیت فصل جاری بیرانوند داشته 
باشد. او که پیراهن سرخپوشــان پایتخت را در لیگ برتر 
ایــران بر تن می کند در کنار گئورگی گولســیانی یکی از 
موفق ترین مدافعان میانی فصل جاری لیگ برتر را تشکیل 

داده است.
ســه گل خورده در ۱۱ بازی برای پرسپولیس می تواند 
نقش پر رنگی در فاصله 20 روز تا شروع جام جهانی 2022 

قطر برای بازگشت دوباره پورعلی گنجی به قلب دفاع تیم 
ملی ایران داشته باشد.

کی روش که علاقه زیادی به بازی سازی پورعلی گنجی 
در پســت مدافع میانی دارد حالا باید مدعیان ایستادن در 
قلب دفــاع تیم ملی ایران برای تقابل با بازیکنانی همچون 
هری کین، رحیم اســترلینگ، مارکوس راشــفورد، جک 
گریلیش و تامــی آبراهام در تیم ملــی انگلیس یا جردن 
موریس، کریستین پولیسیچ، خســوس فریرا، پل آریولا و 

جاش سارجنت در تیم ملی آمریکا را محک جدی بزند.
خلیل زاده و کنعانی زادگان در ســه ســال گذشــته 
بیشــترین بازی ها را با پیراهن تیم های ملی و باشگاهی در 
کنار همدیگر انجام داده اند اما شاید آمار ضعیف فصل جاری 
آنها با پیراهن باشگاهی دلیلی بر نشستن روی نیمکت تیم 
ملی ایران در جام جهانی قطر شود. دو بازیکنی که حالا به 
قطر هم بازگشته اند تا زیر نظر مربیان باشگاهی در روزهای 
تعطیلی لیگ ستارگان قطر قرار بگیرند و نا خواسته شانس 

کمتری برای هماهنگی با سایر اعضای تیم داشته باشند.
تیم ملی فوتبال ایران در گروه B رقابت های جام جهانی 
قطر با تیم های ملی انگلیس، آمریکا و ولز هم گروه اســت. 
برنامه بازی های ملی پوشان فوتبال ایران به شرح زیر است:

* ایران - انگلیس؛ دوشنبه 30 آبان؛ ساعت ۱6:30
* ایران - ولز؛ جمعه ۴ آذر؛ ساعت ۱3:30

* ایران - آمریکا؛ سه شنبه 8 آذر؛ ساعت 22:30

تضمینی برای فیکس بودن نیست

آمار خیره کننده پورعلی گنجی مقابل زوج تیم ملی

تیم فوتبال ملــوان بندرانزلی در دیداری 
معوقــه روز چهارشــنبه میزبــان تیم فولاد 
خوزســتان اســت. به گزارش فارس، آخرین 

مســابقه لیگ برتر قبل از جام جهانی 2022 
در انزلی بین دو تیم ملوان و فولاد خوزستان 
برگزار می شــود. مســابقه ای معوقه از هفته 

ششم لیگ برتر که قرار بود ۱9 شهریور برگزار 
شــود اما به دلیل شرایط جوی و بارش شدید 
باران،  به امروز موکول شد و قرار است ساعت 
۱۵:30 در ورزشگاه تختی انزلی آغاز شود. هر 
دو تیم در کانون بحران قرار دارند، ملوان بعد 
از ســال ها موفق به صعود به لیگ برتر شده  
ولی اکنون با 6 امتیاز در رده پانزدهم جدول 

است.  
فولاد خوزســتان ۱2 امتیازی هم در رده 
دهم جدول ایستاده اســت. شاگردان نکونام 
6 هفتــه اســت که رنــگ بــرد را ندیده اند. 
قرمزپوشــان اهوازی بعد از ۴ مساوی متوالی 

و دو باخت پیاپی شرایط بدی در جدول لیگ 
دارند که به هیچ عنوان مورد پســند هواداران 
فولاد خوزستان نیست. برخی از آنها معتقدند 
که نکونام بعد از  پیشــنهاد مربیگری در تیم 
ملی تمرکز لازم را روی تیم فولاد ندارد! حتی 
گرشاسبی مدیرعامل باشگاه فولاد اعلام کرد: 
حــرف و حدیث تیم ملی باعــث افت تیم ما 
شــد.  از سویی دیگر مازیار زارع هم در ملوان 
نتایجش به هیچ عنــوان مطلوب نبوده و این 
تیم در خطر ســقوط دوباره به لیگ برتر قرار 
دارد. با توجــه به این شــرایط احتمال دارد 
مربــی تیم  بازنده در این دیــدار از کار خود 

برکنار شود و مدیران باشگاه سرمربی جدیدی 
انتخاب کنند. مســاوی هم اگر چه یک امتیاز 
بــه اندوخته دو تیم اضافــه می کند اما باعث 
فاصلــه گرفتن این تیم هــا از بحران نخواهد 
شد. ملوان در صورت برد می تواند یک پله در 
جــدول لیگ صعود کند و بــه رده چهاردهم 
برســد اما فولاد اگر ســه امتیاز این بازی را 
بگیرد هم نوار ناکامی تیمش را قطع می کند 
و هم تا رده هفتم جدول صعود خواهد کرد و 

جای تراکتور را در جدول می گیرد.
این بازی نیم ساعت زودتر از سوپرجام بین 

دو تیم استقلال و نساجی آغاز می شود.

ملوان - فولاد؛ یک مربی می رود؟!


